mente.

[a] In nomine Domini, amen. lohannes de Roddo qu
ondam Antonii1, habitator Mit[illeni]2 , sciens et co 
gnoscens se plura grata et obseq[uta]2 habuisse et 
recepisse a magnifico domino Dominico,Mitilleni etc. 
domino, nec non ab antesessoribus [e]ius2 et3 spe- 
rans in fucturo ab ipso magnifico domino Dominico e- 
ciam habere et recipere subsidium4, spontanea [vo] lun 
tate5 et libero arbitrio constitutus* in presentia 
mei notarli et testium infrascriptorum, omini6 modo, 
via, iure et forma quibus mellius potuit et potest, 
dedit, tradidit et donavit inter vivos, causa mor- 
tis,. que iure ingratitudinis seu quovis alio iure re 
vocari. noi) possit, prefato magnifico domino domino 
Dominico Galeteluxio7, Mitilleni etc. domino, presen 
te^reverendo domino magistro Leonardo, Mitilleni ar~ 
chiepiscopo, in hac parte procuratori prelibati ma
gnifici domini domini8 ad hoc transmissi, recipienti 
et stipulanti nomine et vice prefati magnifici domi
ni domini Dominici prò ipso et successoribus eius, 
domum unam9 et pocessionem ipsius Iohannis, sitam M_i 
tilleno in loco prope le Camares, confinem eclexie 
Sancte Theodore, cui choheret ab uno latere dieta e-
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et Macrige.-
et si qui 
confines,

clexia Sancte Theodore et ab alio latere vinea que- 
dam heredis quondam Antonii de Savignono, a parte ve 
ro superiori vinea quedam to papa Angeli ' ‘ “
ni, ab parte vero inferiori via publica10 
sunt seu esse consueverunt alii vereores 
cum nonnullis arboribus, ad habendum, tenendum, gau 
dendendum11 , usufructuandum, posidendum et quicquid 
eidem^prelibato magnifico domino Dominico vel suis 
heredibus post mortem ipsius Iohannis placuerit per
petuo faciendum et mandandum cum omnibus suis iuri- 
bus, fructibus et redictibus diete pocessionis et do 
mus, sub tamen reservacione infrascripta quod dictus 
lohannes, videlicet quod dictus Iohannes in vita sua 
et quam diiu12 vixerit, possit et valeat proventus 
ipsius gaudere13 et percipere. proventibus tantum fa- 
cere et disponere13 ad suum beneplacitum ut supra./ 
[Q]uam14 quidem donacionem et omnia et singula supra- 
scripta dictus lohannes promixit et iuravit prefato 
domino Leonardo archiepiscopo15 , dicto nomine, et mi 
chi^notario infrascripto, stipulanti et recipienti 
nomine et vice prelibati magnifici domini et aliorum 
quorum interest, intererit vel in fucturum posset in 
teresse, ad sancta Dei Evangelia, tactis corporali” 
ter Scripturis, atendere, compiere et observare et 
contra in aliquo16 non facere, dicere vel venire ali 
qua demum racione, occaxione vel causa, que dici seu 
exeogitari posset de iure vel17 de facto, sub. pena 
dupli tocius eius de quo et quanto contrafieret vel 
ut supra non observaretur, con18 restitucione omni
um19 et singulorum dampnorum, interesse et expensa- 
rum que propterea fierent litis et extra, ratis sem
per manentibus omnibus et.singulis 'suprascriptis et 
sub ypoteca et obligacione omnium.bonorum suorum,pre 
sentium et fucturorum. Acto in presenti instrumento 
et per pactum expressum, tam in principio, in medio 
quam in.fine, quod prelibatus magnificus dominus do^ 
minus teneatur et debeat contribuere et contribuì fa 
cere20 dicto.Iohanni sive.Comunio Alafranco, pro die 
to Iohanne, et eidem solvere et contentare dictum Co 
munio de florenis XXX in circa, de quibus dictus Ior 
hannes apparet debitor ipsius Comunio, nec non etiam 
teneatur et debeat ipse prelibatus magnificus domi
nus dominus amnati<m> dari facere suam anonam grani, 
modium unum de cantarla XXXX, vini mitros XXXXV et 
caxei cantarium 1 et hoc amnatim, usque dum vixerit

dictus lobannes. Acto etiam quod usque nunc et quan
do placuerit quod preli.batus magnificus dominus^po- 
sit et valeat edificar! facere seu laborare in dieta 
pocessione et domo sine impedimento ipsius Tohannis 
et de laboratis per ipsum prelibatum magnificun domi 
num in euni uzufructus perveniant21 et non iam in die 
to Iohanne./ Que omnia etc., ratis etc., sub etc. Ac 
tum Mitilleni, vddelicet in platea magna iuxta^colla 
te22 , anno dominice Nativitatis MCCCCLVII, indicione 
quarta secundum Ianue cursum, die sabati XIIII maii, 
in tercids, presentibus Paganino de Portu, Nicolao A 
dumo, Brancha Salvaigo, Alexi Coconasili, Petro de 
Auria, Iohanne de Paulo de Ancona et Bernardo de Par 
selensibus, testibus vocatis et rogatis.//

E n c o m i :  ag g iu n to  in  s o p r a l i n e a .  2 Guasto  n e l  m arg ine  d e s t ro .  e

c o r r e t t o  su p r e ce d en te  s c r i t t u r a .  ASegue , depennato :  omnl v i a  (>ua

s to  p e r  f i l z a .  ôtìtt.!.' c o s i  ne l  t e s to .  Ĝi.loi'-’l'uxio.' con i ne l  te s to .  S e 

gue depennato :  r c c ! j .  i '- n i ì  c.’> 9 ■uor.uri unsiR-' ag g iu n to  in  s op ra i  inea .  s.u 

Mica: manca i l  segno a b b r e v i a t i v o ,  "gv^enooriauri: cos ì  ne l  te s to .  

così n e l  t e s to ;  u c o r r e t t o  d a  p r e ce d en te  s c r i t t u r a .  Segue guas to  a n te 

r io r e  a l l a  s t e s u r a  de l  r o g i t o .  UG uas to  n e l  m arg ine  s i n i s t r o .  Segue , 

depennato :  ree et michi not&ric 16Segue, depennato :  f a ^ r c  ,7vci: manca 

i l  segno a b b r e v ia t i v o .  18c3: co s ì  n e l  t e s to .  Segue , depennato :  n Se 

gue, depennato :  01 ciò lohenni mari anon ¿.ri cra.nl, ino .¡ìutc ■. rvc-r 1 an ¡- 

p r e s e n ta  d o p p ia  a b b r e v ia z io n e  s i l l a b i c a  (f>) ; manca i l  segno a b b r e v ia t i v o  

i n  f i n e  p a r o l a .  22Segue , depennato  : preronii’ju:-:

37

1457 j maggio 243 Mitilene.

Paolo de Zoalterio di Domenico e Antonello Pissa-
rus di Napoli3 abitanti di Mitilene3 nominano. procu
ratore Giovanni di Villa3 abitante di Mitilene3 per 
la cura dei loro negozi3 la rivendica di crediti3mer_ 
ci ed armi a Lemno e le liti.

B o r i t o  ir. stc-.'-ura sor." ari  a, con f om iu lc  cete-rate n el  corpo del tos to ,  

seguite da c ^a zl  b i a n c h i .  •

[a] In nomine Domini, amen. Paulus de Zoalterio 
Dominici et Antonelus Pissarus de Neapoli, habitato-
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res Mitilleni, omni modo, via, iure et forma quibus 
mellius^et validius fieri et esse potest, coniunctim 
seu divisim, prout mellius espedit, fecerunt, consti 
tuerunt, creaverunt et ordinaverunt ac loco eorum^ 
coniunctim seu d[iv]isim1, posuerunt et ponunt eorum 
certum [njuncium2 et indubitatum factorem,' negocio- 
rum gestorem ac procuratorem Iohannem de Villa, habi 
tatorem Mitilleni, licet absentem et tanquam presen
tem, ̂ ad omnia negocia ipsorum constituencium, coni
unctim seu divisim prout supra, in iudicio et. extra 
gerenda, tractanda et administranda, et specialiter 
et expresse ad habendum, petendum, recipiendum, exi- 
gendum et recuperandum, nomine et vice ip [sorumf con 
stituencium, omnes et singulas peccuniarum quantita
tes, rerum et bonorum et mercium et arma4, quas dic- 
ti constituentes habere et recipere debent .in loco 
Stalimini, prout in memoriale per ipsos constituen
tes dicto suo procuratori confecto lacius continetur 
et patet, et tam cum instrumentis et scripturis quam 
sine.^Et demum ad omnes et singulas lites, causas, 
questiones et differentias, quas dicti constituen
tes5, coniunctim seu divisim, habent seu habituri 
sunt cum quacumque persona, corpore, colegio et uni- 
versitate, coram quocumque iudice, officio et magi- 
stratu, eclexiastico, civili et criminali, tam agen
do quam defendendo, libelum et libelos6 dandum et re 
cipiendum, excipiendum et replicandum,/ litem et li“ 
tes contestandum, pignus bandi dandum et ab eo se ex 
cusandum, ponendum et interrogandum, posicionibus 
et interrogacionibus respondendum et responderi pe
tendum, ̂ t itulo s , testes, instrumenta, scripturas et 
iura exibendum et producendum7, iudices, notarios8,a 
sessores, medios et bonos viros elligendum et recur 
sandum9, sentenciam et sentencias audiendum et ape- 
landum et apelaciones prosequendum, instrumenta, sen 
tencias^et publicas scripturas exibendum et contra 
se exibita et producta oponendum, iurare videndum et 
quodlibet ̂ generis iuramentum et10 super animam ipso
rum constituencium, prout supra, prestandum et sube- 
[u]ndum3, et ad quitandum, li [ber]andum3 et absolven 
dum quoscumque conveniendos , per11 dictum eorum procu
ratorem' et se quietum et soluptum vocandum, pactum 
de ulterius quicquam in perpetuum non [pe]tendum12 fa 
ciendum, iura, raciones et actiones cedendum, transi_ 
gendum et paciscendum, componendum et compromitenr